1.184.6081.184.6081,0 PAGO FLOTA NOVIEMBRE 2024 XZU 917 VIN 21371
2.201.2562.201.2561,0 PAGO FLOTA NOVIEMBRE 2024 FG 1728 VIN 13192

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 4.029.178$ 3.385.864

Son: Cuatro millones veintinueve mil ciento setenta y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 643.314$3,385,864

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 4.029.178$ 3.385.864

Son: Cuatro millones veintinueve mil ciento setenta y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 643.314$3,385,864

CANCELADO

2025